日統汽車客運股份有限公司低底盤公車行駛路線

服務電話：05-5326167

斗六至六輕時刻表 
斗六至六輕時刻表

雲林國中 -> 長庚醫院

沿途停靠站：雲林國中 → 雲林監理站  → 雲林稅捐處 →  雲林科技大學 → 成大醫院 → 斗六站 → 電力公司 → 正心中學 → 虎尾溪里 → 豐泰公司 → 大美站 → 大美變電所 → 莿桐國中 → 莿桐農會 → 莿桐站 → 莿桐加油站 → 僑和國小 → 新莊仔 → 埤源加油站 → 西螺站 → 奉天宮 → 西螺農工 → 西螺加油站 → 西螺地政 → 第一銀行 → 西螺農會 → 南港輪胎 → 鄉親福利站(埔心) → 安定國小 → 永定厝 → 永定派出所 → 田頭 → 油車國小 → 油車站 → 油車西站 → 大同國小 → 大同加油站 → 新莊 → 水尾 → 舊莊(頂厝) → 草湖村口 → 豐榮站 → 豐榮西站 → 施厝寮 → 雷厝路口 → 橋頭東站 → 橋頭站 → 三姓 → 許厝寮 → 六輕站 → 長庚醫院雲林分院

	車次
	雲林國中
(發車時間)
	雲林科技大學
(預估到站時間)
	斗六站
(預估到站時間)
	行駛期間
	無障礙低地板公車

	1
	06:20
	06:23
	06:40
	每日行駛
	週一～週日

	2
	16:20
	16:23
	16:40
	每日行駛
	週一～週四

	3
	17:20
	17:23
	17:40
	每日行駛
	週五～週日


六輕至斗六時刻表 
六輕至斗六時刻表

長庚醫院 -> 雲林國中

沿途停靠站：長庚 → 六輕站 → 許厝寮 → 三姓 → 橋頭站 → 橋頭東站 → 雷厝路口 → 施厝寮 → 豐榮西站 → 豐榮站 → 草湖村口 → 舊莊(頂厝) → 水尾 → 新莊 → 大同加油站 → 大同國小 → 油車西站 → 油車站 → 油車國小 → 田頭 → 永定派出所 → 永定厝 → 安定國小 → 鄉親福利站(埔心) → 南港輪胎 → 西螺農會 → 第一銀行 → 西螺地政 → 西螺加油站 → 西螺農工 → 奉天宮 → 西螺站 → 埤源加油站 → 新莊仔 → 僑和國小 → 莿桐加油站 → 莿桐站 → 莿桐農會 → 莿桐國中 → 大美變電所 → 大美站 → 豐泰公司 → 虎尾溪里 → 正心中學 → 電力公司 → 斗六站 → 成大醫院 → 雲林科技大學 → 雲林稅捐處 → 雲林監理站 → 雲林國中

	車次
	長庚醫院
(發車時間)
	斗六站
(預估到站時間)
	雲林科技大學
(預估到站時間)
	行駛區間
	無障礙低地板公車

	2
	08:15
	09:15
	09:30
	每日行駛
	週一～週日

	9
	18:15
	19:15
	19:30
	每日行駛
	週一～週四

	10
	19:15
	20:15
	20:30
	每日行駛
	週五～週日


備註：
1. 平、假日：長庚醫院→雲林國中 05:55 班次，週一~週五行駛，週六~周日調整為 06:25 發車。 

2. 寒、暑假：長庚醫院→雲林國中 05:55 班次，調整為 06:25 發車。 

3. 公車時間會受到塞車、路況影響敬請耐心等候。 

